
6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 1

Wettkampf 16 - 100m Freistil weiblich / 100m Freestyle Women
Jugend E
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hanna Schmidt 2016 SV Gronau 1910 e.V. 01:25,60 220
2. Greta Schiller 2016 SSV Meschede 01:46,00 116
3. Mathilda Wellbrock 2016 SSV Meschede 02:15,73 55

nicht am Start
Jana Knöfel 2016 Wfr. TuRa Bergkamen

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:18,04 290
2. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:24,33 230
3. Leni Schild 2014 SV Neptun Erkenschwick 01:28,91 196
4. Isa Kößmeier 2014 SC Undine Beckum 01:29,41 193
5. Mathilda Meyer 2014 Hammer SportClub 2008 01:30,96 183
6. Luna Amelie Gratzel 2014 TuS Dortmund-Brackel 01:33,99 166
7. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:35,71 157
8. Sophie Weidel 2014 TuS Dortmund-Brackel 01:36,21 155
9. Ella Josephine Tovar 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:39,42 140
10. Mia Brandt 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:40,80 135
11. Johanna Donsbach 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:41,45 132
12. Lotte Hailey Hadyniak 2014 Hammer SportClub 2008 01:41,59 131
13. Liana Hund 2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:42,22 129
14. Nela Freitag 2015 SV Neptun Erkenschwick 01:43,09 126
15. Lea-Ida Wiesniewski 2015 DJK Spielverein Eintracht Heessen 01:43,39 125
16. Azra Yelken 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:44,09 122
17. Giuliana Mia Russo 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:44,89 119
18. Chiara Slidak 2015 ATV 1878 Dorstfeld 01:49,46 105
19. Lilly Majic 2014 TuS Neuenrade 01:54,43 92

nicht am Start
Charlotte Wiesrecker 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport
Hanna Luig 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Hannah Jasper 2014 SC Undine Beckum
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Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:08,56 429
2. Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:09,81 406
3. Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 01:10,67 391
4. Mia Pantani 2012 TuS Sundern 01:11,91 371
5. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 01:12,28 366
6. Lina Wahle 2012 TuS Sundern 01:12,55 362
7. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 01:13,09 354
8. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:14,09 339
9. Elisa Reirink 2013 SV Gronau 1910 e.V. 01:15,27 324
10. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,59 307
11. Anja Rybka 2012 SV Neptun Erkenschwick 01:17,52 296
12. Sophia Bergmeier 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:18,72 283
13. Frederike Stubbe 2012 SV Neptun Erkenschwick 01:19,05 279
14. Elea Stute 2012 TuS Sundern 01:19,58 274
15. Lara Kapica 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:20,85 261
16. Charlotte Ring 2013 Schwimmverein Kamen 1891 01:21,79 252
17. Bella Di Rienzo 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:24,54 228
18. Jil Frank 2013 Hammer SportClub 2008 01:25,68 219
19. Anastasia Jungmann 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:26,10 216
20. Emilie Spiegel 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:27,42 206
21. Lea Schmolka 2013 SSV Meschede 01:27,61 205
22. Giuliana Cornicello 2012 TuS Neuenrade 01:29,85 190
23. Lina Marie Westendorf 2012 Hammer SportClub 2008 01:31,69 179
24. Ninelle Schilke 2012 ATV 1878 Dorstfeld 01:32,78 173
25. Beverley Schmaus 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:34,01 166

nicht am Start
Ida Schiller 2013 SSV Meschede
Theresa Dahme 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:05,06 502
2. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,68 466
3. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,80 463
4. Mattea Gliese-Slooijer 2011 De Dinkel 01:06,98 460
5. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:07,42 451
6. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:07,61 447
7. Charlotte Winter 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:08,80 424
8. Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern 01:09,07 419
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
9. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:09,12 418
10. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,18 417
11. Lotte Ruhne 2010 SV Gronau 1910 e.V. 01:09,22 416
12. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,30 415
13. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:09,34 414
14. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 01:09,46 412
15. Wiep Huttenhuis 2010 De Dinkel 01:09,48 412
16. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,49 412
17. Imke Oude Engberink 2011 De Dinkel 01:10,06 402
18. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,46 363
19. Johanna Freck 2011 SV Neptun Erkenschwick 01:13,02 355
20. Lynn ten Berge 2010 De Dinkel 01:13,26 351
21. Bente Groener 2011 De Dinkel 01:14,42 335
22. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:14,85 329
23. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:14,93 328
24. Rebecca Stuhrmann 2010 Hammer SportClub 2008 01:15,32 323
25. Myroslava Shebeta 2011 SG Dortmund-Süd 1983 01:15,33 323
26. Lina Winkelmann 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,11 313
27. Pia Fechner 2011 Gütersloher SV 01:16,29 311
28. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 01:16,61 307
29. Jule Ortjohann 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:17,10 301
30. Lina Milde 2010 Hammer SportClub 2008 01:18,68 283
31. Katharina Jakob 2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:18,81 282
32. Hannah Böse 2010 TuS Neuenrade 01:19,70 273
33. Louisa Weidel 2010 TuS Dortmund-Brackel 01:20,21 267
34. Klara Pötter 2011 SC Undine Beckum 01:21,12 259
35. Laura Harbig 2011 ST Bielefeld 01:21,68 253
36. Lieselotte Otte 2010 SC Undine Beckum 01:23,30 239
37. Mirja Bornfleth 2011 SG Dortmund-Süd 1983 01:24,55 228
38. Livia Schulz 2011 SC Undine Beckum 01:25,47 221
39. Tamina Sophie Hinsche 2011 Gütersloher SV 01:29,36 193
40. Vira Rebytska 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:32,16 176
41. Nova Seghorn 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:35,84 157

nicht am Start
Lilo Mari Breuer 2011 ATV 1878 Dorstfeld
Lina Flüß 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
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Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 01:06,78 464
2. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 01:07,38 451
3. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 01:08,52 429
4. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,57 428
5. Leona Fenske 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:09,06 419
6. Nele Breuer 2008 Schwimmverein Kamen 1891 01:09,07 419
7. Julie Dodt 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:09,41 413
8. Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld 01:09,67 408
9. Marlinde ter Maat 2009 De Dinkel 01:09,70 408
10. Emma Lena Stute 2008 Schwimmverein Kamen 1891 01:10,09 401
11. Hannah Köhler 2008 SV Neptun Erkenschwick 01:10,10 401
12. Johanna Kauke 2008 Hammer SportClub 2008 01:11,57 377
13. Marah Schaefer 2009 Hammer SportClub 2008 01:11,70 375
14. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:12,04 369
15. Mortisha Lenz 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:13,48 348
16. Luisa Greta Brockmeyer 2009 TSG Harsewinkel 01:15,46 321
17. Asli Deniz Turan 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:15,83 317
18. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,41 309
19. Lina Damhuis 2008 SC Undine Beckum 01:16,62 307
20. Ida Kleibauer 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:18,34 287
21. Malou Zimmermann 2009 Gütersloher SV 01:18,46 286
22. Ksieniia Rebytska 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:19,99 270
23. Julia Emily Wegner 2009 ATV 1878 Dorstfeld 01:28,34 200
24. Karolina Jurczak 2009 ATV 1878 Dorstfeld 01:37,71 148

nicht am Start
Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Emma Sophie Nitschke 2009 TuS Dortmund-Brackel
Lena Leitl 2009 SG Dortmund-Süd 1983
Sophia Sangueza 2009 Hammer SportClub 2008
Teresa Krabbe 2009 SV Gronau 1910 e.V.

disqualifiziert
Paulina Berlein 2008 Gütersloher SV

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:29
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Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Anna-Lena Kuhn 2004 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:01,36 598
2. Anna-Lena Brüning 2000 ST Bielefeld 01:02,11 577
3. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 01:02,84 557
4. Giulia Stroink 1997 RZL 01:03,75 533
5. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:04,46 516
6. Eline Lutters 2006 De Dinkel 01:04,65 511
7. Helen Freck 2007 SV Neptun Erkenschwick 01:04,93 505
8. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:05,06 502
9. Josefine Heermann 2004 ST Bielefeld 01:05,69 487
10. Kim Breitenbruch 2005 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:05,83 484
11. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 01:06,13 478
12. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:06,38 472
13. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,68 466
14. Laurien Gliese-Slooijer 2007 De Dinkel 01:06,76 464
15. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 01:06,78 464
16. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,80 463
17. Mattea Gliese-Slooijer 2011 De Dinkel 01:06,98 460
18. Renée Bodenhausen 2003 ATV 1878 Dorstfeld 01:07,03 459
19. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 01:07,38 451
20. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:07,42 451
21. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:07,61 447
22. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 01:08,52 429
23. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:08,56 429
24. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,57 428
25. Charlotte Winter 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:08,80 424
26. Maja Kleibauer 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:08,83 424
27. Leona Fenske 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:09,06 419
28. Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern 01:09,07 419
28. Nele Breuer 2008 Schwimmverein Kamen 1891 01:09,07 419
30. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:09,12 418
31. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,18 417
32. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 01:09,19 417
33. Lotte Ruhne 2010 SV Gronau 1910 e.V. 01:09,22 416
34. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,30 415
35. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:09,34 414
36. Julie Dodt 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:09,41 413
37. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 01:09,46 412
38. Wiep Huttenhuis 2010 De Dinkel 01:09,48 412
39. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,49 412
40. Claire Bosch 2004 De Dinkel 01:09,52 411



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 6

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
41. Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld 01:09,67 408
42. Marlinde ter Maat 2009 De Dinkel 01:09,70 408
43. Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:09,81 406
44. Sarah Steinhoff 2001 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,85 405
45. Imke Oude Engberink 2011 De Dinkel 01:10,06 402
46. Emma Lena Stute 2008 Schwimmverein Kamen 1891 01:10,09 401
47. Hannah Köhler 2008 SV Neptun Erkenschwick 01:10,10 401
48. Maren Drölle 2006 TuS Sundern 01:10,59 393
49. Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 01:10,67 391
50. Johanna Kauke 2008 Hammer SportClub 2008 01:11,57 377
51. Dana Greulich 2004 ATV 1878 Dorstfeld 01:11,68 375
52. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:11,70 375
52. Marah Schaefer 2009 Hammer SportClub 2008 01:11,70 375
54. Mia Pantani 2012 TuS Sundern 01:11,91 371
55. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:12,04 369
56. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 01:12,28 366
57. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,46 363
58. Lina Wahle 2012 TuS Sundern 01:12,55 362
59. Johanna Freck 2011 SV Neptun Erkenschwick 01:13,02 355
60. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 01:13,09 354
61. Lynn ten Berge 2010 De Dinkel 01:13,26 351
62. Mortisha Lenz 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:13,48 348
63. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:14,09 339
64. Bente Groener 2011 De Dinkel 01:14,42 335
65. Pia-Sophie Alpmann 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:14,76 330
66. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:14,85 329
67. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:14,93 328
68. Nele Genett 2001 ST Bielefeld 01:14,99 327
69. Elisa Reirink 2013 SV Gronau 1910 e.V. 01:15,27 324
70. Rebecca Stuhrmann 2010 Hammer SportClub 2008 01:15,32 323
71. Myroslava Shebeta 2011 SG Dortmund-Süd 1983 01:15,33 323
72. Janina Saak 2006 ST Bielefeld 01:15,40 322
73. Luisa Greta Brockmeyer 2009 TSG Harsewinkel 01:15,46 321
74. Asli Deniz Turan 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:15,83 317
75. Rebecca Amrhein 2004 TuS Neuenrade 01:15,89 316
76. Senna Soethof 2007 De Dinkel 01:16,02 314
77. Lina Winkelmann 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,11 313
78. Sophie Rauf 2006 SC Undine Beckum 01:16,20 312
79. Pia Fechner 2011 Gütersloher SV 01:16,29 311
80. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,41 309
81. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,59 307
82. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 01:16,61 307
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
83. Lina Damhuis 2008 SC Undine Beckum 01:16,62 307
84. Manouk Verstappen 1999 RZL 01:16,74 305
85. Jule Ortjohann 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:17,10 301
86. Anja Rybka 2012 SV Neptun Erkenschwick 01:17,52 296
87. Pia Rittmeier 2007 Hammer SportClub 2008 01:17,62 295
88. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:18,04 290
89. Ida Kleibauer 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:18,34 287
90. Malou Zimmermann 2009 Gütersloher SV 01:18,46 286
91. Lina Milde 2010 Hammer SportClub 2008 01:18,68 283
92. Sophia Bergmeier 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:18,72 283
93. Katharina Jakob 2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:18,81 282
94. Frederike Stubbe 2012 SV Neptun Erkenschwick 01:19,05 279
95. Elea Stute 2012 TuS Sundern 01:19,58 274
96. Hannah Böse 2010 TuS Neuenrade 01:19,70 273
97. Ksieniia Rebytska 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:19,99 270
98. Laura Luisa Greulich 2003 ATV 1878 Dorstfeld 01:20,01 269
99. Louisa Weidel 2010 TuS Dortmund-Brackel 01:20,21 267
100. Lara Kapica 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:20,85 261
101. Klara Pötter 2011 SC Undine Beckum 01:21,12 259
102. Laura Harbig 2011 ST Bielefeld 01:21,68 253
103. Charlotte Ring 2013 Schwimmverein Kamen 1891 01:21,79 252
104. Lieselotte Otte 2010 SC Undine Beckum 01:23,30 239
105. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:24,33 230
106. Bella Di Rienzo 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:24,54 228
107. Mirja Bornfleth 2011 SG Dortmund-Süd 1983 01:24,55 228
108. Livia Schulz 2011 SC Undine Beckum 01:25,47 221
109. Hanna Schmidt 2016 SV Gronau 1910 e.V. 01:25,60 220
110. Jil Frank 2013 Hammer SportClub 2008 01:25,68 219
111. Anastasia Jungmann 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:26,10 216
112. Emilie Spiegel 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:27,42 206
113. Lea Schmolka 2013 SSV Meschede 01:27,61 205
114. Julia Emily Wegner 2009 ATV 1878 Dorstfeld 01:28,34 200
115. Leni Schild 2014 SV Neptun Erkenschwick 01:28,91 196
116. Tamina Sophie Hinsche 2011 Gütersloher SV 01:29,36 193
117. Isa Kößmeier 2014 SC Undine Beckum 01:29,41 193
118. Giuliana Cornicello 2012 TuS Neuenrade 01:29,85 190
119. Mathilda Meyer 2014 Hammer SportClub 2008 01:30,96 183
120. Lina Marie Westendorf 2012 Hammer SportClub 2008 01:31,69 179
121. Vira Rebytska 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:32,16 176
122. Ninelle Schilke 2012 ATV 1878 Dorstfeld 01:32,78 173
123. Luna Amelie Gratzel 2014 TuS Dortmund-Brackel 01:33,99 166
124. Beverley Schmaus 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:34,01 166
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
125. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:35,71 157
126. Nova Seghorn 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:35,84 157
127. Sophie Weidel 2014 TuS Dortmund-Brackel 01:36,21 155
128. Karolina Jurczak 2009 ATV 1878 Dorstfeld 01:37,71 148
129. Ella Josephine Tovar 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:39,42 140
130. Mia Brandt 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:40,80 135
131. Johanna Donsbach 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:41,45 132
132. Lotte Hailey Hadyniak 2014 Hammer SportClub 2008 01:41,59 131
133. Liana Hund 2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:42,22 129
134. Nela Freitag 2015 SV Neptun Erkenschwick 01:43,09 126
135. Lea-Ida Wiesniewski 2015 DJK Spielverein Eintracht Heessen 01:43,39 125
136. Azra Yelken 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:44,09 122
137. Giuliana Mia Russo 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:44,89 119
138. Greta Schiller 2016 SSV Meschede 01:46,00 116
139. Chiara Slidak 2015 ATV 1878 Dorstfeld 01:49,46 105
140. Lilly Majic 2014 TuS Neuenrade 01:54,43 92
141. Mathilda Wellbrock 2016 SSV Meschede 02:15,73 55

nicht am Start
Fabiënne Fransen 2007 De Dinkel
Lea Peters 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Lina Sophie Depenbrock 2005 ST Bielefeld
Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Paulina Heitböhmer 2006 Hammer SportClub 2008

punktbeste Leistung Männer
Zwischenstand nach Wettkampf 16
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Viktor Luft   2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.   611
aus Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) / 50m Butterfly Men: 00:26,24

2. David Munteanu   2008 ST Bielefeld   606
aus Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) / 50m Butterfly Men: 00:26,31

3. Max Henrik Preuß   2006 SV Neptun Erkenschwick   603
aus Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich / 100m Freestyle Men: 00:55,45

4. Michael Peters   2000 SV Bieber 67 Lendringsen   602
aus Wettkampf 105 - 50m Schmetterling männlich (A-Finale): 00:26,37

5. Luuk Ruinemans   2003 De Dinkel   595
aus Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich / 100m Freestyle Men: 00:55,70
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punktbeste Leistung Frauen
Zwischenstand nach Wettkampf 16
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Anna-Lena Kuhn   2004 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm   616
aus Wettkampf 106 - 50m Schmetterling weiblich (A-Finale): 00:28,71

2. Emilia Gieselmann   2007 SC Herford   602
aus Wettkampf 12 - 100m Brust weiblich / 100m Breaststroke Women: 01:15,91

3. Laura Vehns   2007 SV Concordia Emsbüren   595
aus Wettkampf 106 - 50m Schmetterling weiblich (A-Finale): 00:29,04

4. Anna-Lena Brüning   2000 ST Bielefeld   577
aus Wettkampf 16 - 100m Freistil weiblich / 100m Freestyle Women: 01:02,11

5. Giulia Stroink   1997 RZL   555
aus Wettkampf 104 - 50m Rücken weiblich (A-Finale): 00:32,68


